

RI.271.7.2020

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. postępowania na zadanie pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla potrzeb budownictwa mieszkaniowego w Brzezynie na działce nr 240

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dysponuje Opinią Geotechniczną na przedmiotowe zadanie. Jeśli tak, to prosimy o umieszczenie na stronie internetowej.

Odpowiedz: Zamawiający nie dysponuje opinią geotechniczną.

Pytanie nr 2

Z uwagi na ostatnio panujące warunki pogodowe istnieje duże prawdopodobieństwo przekroczenia ilości godzin pompowania wskazanej w pozycji nr 9 kosztorysu. Na jakiej podstawie rozliczane będą przekroczenia przedmiotowej pozycji?

Odpowiedz: Przekroczenia przedmiotowej pozycji mogą być ewentualnie rozliczane na podstawie protokołu konieczności jako roboty dodatkowe.

Pytania nr 3

W opisie technicznym, punkt 3 zapisano, iż Projekt przyłączy stanowi oddzielne opracowanie projektowe. W związku z faktem, iż przyłącza są zawarte w Przedmiarze, pytanie czy zamawiający posiada osobny Projekt na przyłącza?

Odpowiedz: Zamawiający posiada osobny projekt na przyłącza, które jest zawarte w przedmiarze.

Z upoważnienia Wójta

Leszek Dyba
Zastępca Wójta